ДОГОВОР ПОСТАВКИ № _________
г. Москва                                                                                                                                                     «___» __________ 2019 г.

Государственное учреждение «Телерадиовещательная организация Союзного государства», в лице Председателя Ефимовича Николая Александровича, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Заказчик», с одной стороны, и
_______________________________, в лице________________________________, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Поставщик», с другой стороны, именуемые совместно «Стороны», на основании проведенных котировочных заявок Протокол от __________), заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1. Поставщик передает в собственность Покупателя комплектующие для компьютера (далее - продукция), а Покупатель принимает и оплачивает указанную продукцию в порядке, установленном настоящим Договором.

2. Цена продукции и порядок расчетов
2.1. Общая цена Договора определяется в соответствии со Спецификациями, являющимися неотъемлемой частью настоящего договора и не может превышать __________________(________________) рублей ____ копеек, в т.ч. НДС 20% - ____________________ (______________) рублей _____ копеек.

2.2. Оплата осуществляется на основании выставленного Поставщиком счета путем безналичного перечисления всей суммы платежа в течение 20 (двадцати) календарных дней с момента получения Покупателем счета на оплату.
3. Порядок приема-передачи продукции

3.1. Поставщик предоставляет Покупателю счета-фактуры, оформленные в соответствии с действующим законодательством.
3.2. Стороны установили, что право собственности на продукцию, являющуюся предметом настоящего договора, переходит к Покупателю с момента передачи продукции Поставщиком Покупателю по товарной накладной (Торг-12).
3.3. Риск случайной гибели или порчи продукции  при осуществлении поставки переходит от Поставщика к Покупателю с момента фактической передачи продукции Покупателю.

4. Гарантии

4.1. В случае производственного дефекта продукции Поставщик гарантирует замену этой продукции.

4.2. В случае поставки оригинальных картриджей для принтеров, копиров, факсов и иных печатающих устройств, на них распространяется гарантия фирмы-производителя.

4.3. На  продукцию Поставщика устанавливается гарантийный срок 1 (Один) год.

5. Срок действия договора

5.1. Настоящий Договор действует с момента его подписания Сторонами и до полного исполнения всех обязательств Сторонами.
6. Ответственность Сторон

6.1. В случае причинения ущерба любой из Сторон настоящего Договора, виновная Сторона несет ответственность в соответствии с законодательством, действующим на территории Российской Федерации. Упущенная выгода возмещению не подлежит.

6.2. При нарушении сроков поставки Покупатель вправе потребовать уплаты Поставщиком неустойки в размере 0,1% от стоимости не поставленной в срок (недопоставленной) продукции за каждый день просрочки, но не более 20% от стоимости недопоставленной продукции.

6.3. При несоблюдении предусмотренных настоящим Договором сроков оплаты счетов, Поставщик вправе потребовать уплаты Покупателем неустойки в размере 0,1% от не уплаченной в срок суммы, за каждый день просрочки, но не более 20% от не оплаченной в срок суммы.

7. Условия расторжения договора

7.1. Настоящий  Договор может быть расторгнут  по желанию любой из Сторон.

7.2. Письменное уведомление о расторжении Договора Сторонами должно быть направлено не менее чем за 10 календарных дней до фактического расторжения настоящего Договора.

7.3. Расторжение настоящего Договора не освобождает Стороны от исполнения своих обязательств возникших в период действия настоящего Договора.
8. Порядок разрешения споров

8.1. Все споры и разногласия,  возникающие между Сторонами  по настоящему Договору, разрешаются путем переговоров, а при не достижении согласия подлежат рассмотрению в Арбитражном суде г. Москвы, с обязательным соблюдением претензионного порядка установленного п.8.2. настоящего договора.

8.2. Срок предъявления претензий составляет 1 месяц со дня не исполнения или ненадлежащего исполнения обязательств по Договору. Срок рассмотрения претензий не должен превышать 30 (тридцать) календарных дней со дня ее получения.

9. Форс-мажорные обстоятельства

9.1. Ни одна из Сторон не несет ответственности перед другой Стороной за неисполнение обязательств по настоящему Договору, если оно обусловлено действием обстоятельств непреодолимой силы (форс-мажор).

10. Прочие условия договора

10.1. Поставщик в рамках настоящего Договора производит поставку продукции по адресу и в сроки согласованные Сторонами в Спецификации, а Покупатель оплачивает данную продукцию.

10.2. Поставщик имеет право привлекать для своевременного исполнения условий договора третьих лиц, оставаясь ответственным за действия третьих лиц, как за свои собственные.

10.3. Любые уведомления и согласования, направляемые Сторонами друг другу на электронные почтовые адреса,  указанные в п.10.4 или электронные адреса с идентичными доменами признаются надлежащими.

10.4. Уполномоченными лицами в связи с исполнением настоящего Договора, которые вправе направлять и получать уведомления, согласовывать условия поставки и Спецификации являются: со стороны Покупателя Печникова Ирина Васильевна, т/ф: +7 (495) 637-6509 доб. 7264, e-mail: tro_soyuz@mail.ru, со стороны Поставщика___________________, е-mail ​​​​______________.

10.5.  Настоящий договор составлен в 2-х экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.
Приложения:

1. Спецификация.

РЕКВИЗИТЫ СТОРОН:

	Поставщик:
_________________________ /____________/

          МП
	Покупатель:

Государственное учреждение «Телерадиовещательная организация Союзного государства»
Юридический адрес: 127287, г. Москва, проезд Петровско-Разумовский Старый, д. 1/23, стр. 1, офис 510
Фактический адрес: 127287, г. Москва, проезд Петровско-Разумовский Старый, д. 1/23, стр. 1, офис 510
ИНН 7710313434

КПП 771401001

Лицевой счет 03734997341 в Межрегиональном операционном управлении Федерального казначейства

Счет 40816810400000001901 В ОПЕРУ-1 Банка России г. Москвы

БИК 044501002
ОГРН 1037739459592
ОКПО 18998458
ОКАТО 45286560000
_________________________ /Ефимович Н.А./

          МП

Страница 2 из 2